

Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Educacion y Salud

12 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000887

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **FERRETERIA CALAMA S. P. A** Rut : **76.181.127-4**
 Dirección : **VIVAR 2211**
 Teléfono : **2369174** Contacto : **WILLIAM TABILO**
 Fax : **2364763** E-Mail : **COMPRASFERRECALAMA@GMAIL.COM**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	ONE PIECE ZEUS ECOLOGICO C/BOTON	88,235.29	176,470.58
2	UNIDAD	KIT LLAVE ANGULAR+FLEXIBLE (30 CM)	6,378.15	12,756.30
7	UNIDAD	SET INSTALACIÓN WC	10,504.20	73,529.40
7	UNIDAD	LLAVE LAVAT.GRANE LC1-1001 STANDARD	16,050.42	112,352.94
3	UNIDAD	FLEXIBLE AGUA 1/2 X 1/2 HI-HI 40 CM	3,445.38	10,336.14
3	UNIDAD	FLEXIBLE AGUA 1/2 X 1/2 HI-HI 35 CM	3,361.34	10,084.02
4	UNIDAD	SILICONA BLANCA Soudal C/FUNGICIDA	4,369.75	17,479.00
1	UNIDAD	SOLDADURA ESTANO 50% CARRETE 1/2 KG	19,655.46	19,655.46
4	UNIDAD	LIJA FIERRO #100	579.83	2,319.32
4	UNIDAD	FITTING UNIVERSAL C/MANILLA	12,588.24	50,352.96
6	UNIDAD	KIT LLAVE ANGULAR+FLEXIBLE (30 CM)	6,378.15	38,268.90
10	UNIDAD	LLAVE LAVAT.GRANE LC1-1001 STANDARD	16,050.42	160,504.20
2	UNIDAD	SIFON URINARIO E AJUS X S40/50	8,058.82	16,117.64
3	UNIDAD	ASIENTO UNIVERSAL RF CW BLANCO	14,075.63	42,226.89
1	UNIDAD	REJILLA PILETA 110MM NEGRA	966.39	966.39
2	UNIDAD	POMELES 3/4" X UNIDAD	2,310.92	4,621.84
1	UNIDAD	PASTA INDEPP P/SOLDAR LATA 100 GRS	1,369.75	1,369.75
2	UNIDAD	SILICONA BLANCA Soudal C/FUNGICIDA	4,369.75	8,739.50
1	UNIDAD	TEFLON 3/4 X 15 MTS	470.59	470.59
18	UNIDAD	CANERIA ("L") CU 1/2 X METRO	6,462.18	116,319.24
6	UNIDAD	CODO SO-SO 1/2 BRONCE	1,084.03	6,504.18
2	UNIDAD	TEE SO 1/2 BRONCE	1,504.20	3,008.40
6	UNIDAD	COPLA SO 1/2 BRONCE	714.29	4,285.74
2	UNIDAD	COPLA TERMINALSO HI 1/2 BRONCE	1,596.64	3,193.28
2	UNIDAD	CODO SO-HI 1/2 BRONCE	2,336.13	4,672.26
1	UNIDAD	LLAVE JARDIN HE-HE 1/2	4,554.62	4,554.62
1	UNIDAD	COPLA TERMINAL SO HE 1/2 BRONCE	1,386.55	1,386.55
12	UNIDAD	TUBO PVC-S 110 X METRO	3,554.62	42,655.44
2	UNIDAD	COPLA PVC-S 110	2,344.54	4,689.08
3	UNIDAD	CODO PVC-S 110 X 87.5°	3,184.87	9,554.61
1	UNIDAD	PILETA PVC-S 110 X 50 Y 40	3,655.46	3,655.46
1	UNIDAD	ADHESIVO TRAD. 240 CC C/PINCEL .	4,613.45	4,613.45
2	UNIDAD	LIJA FIERRO #120	579.83	1,159.66
12	UNIDAD	CANERIA ("L") CU 1/2 X METRO	6,462.18	77,546.16
8	UNIDAD	CODO SO-SO 1/2 BRONCE	1,084.03	8,672.24
1	UNIDAD	TEE SO 1/2 BRONCE	1,504.20	1,504.20
6	UNIDAD	COPLA SO 1/2 BRONCE	714.29	4,285.74
1	UNIDAD	COPLA TERMINAL SO HI 1/2 BRONCE	1,596.64	1,596.64
1	UNIDAD	COPLA TERMINAL SO HE 1/2 BRONCE	1,386.55	1,386.55

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	LLAVE JARDIN HE-HE 1/2	4,554.62	4,554.62
1	UNIDAD	CODO SO-HI 1/2 BRONCE	2,336.13	2,336.13
50	UNIDAD	ABRAZADERA OMEGA EMT 2P 20MM (1/2)	268.91	13,445.50
1	UNIDAD	TARUGO FISCHER 6 MM BOL 100 UN	1,252.10	1,252.10
1	UNIDAD	TORNILLO ROSCALATA 6 X 1 (100) UN	1,621.85	1,621.85
3	UNIDAD	CERRAD.SOBREP. 2001 N+ SCANAVINI	34,327.73	102,983.19
		COTIZACION 1 N°0000044991		
		COTIZACION 2 N°0000044993		
		COTIZACION 3 N°0000044994		

Glosa MEMO N°366/2023 DEPTO ADMINISTRACION. ORD N°044 ESC D-48 "PRESIDENTE BALMACEDA"

Sub-Total 1.190.059
Des cuenta
Monto Neto 1.190.059
Iva 19% 226.111
Total 1,416,170

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 12/05/2023
Forma de Despacho DEPENDENCIAS PROVEEDOR
Documento de Origen MEMO N°366/2023 DEPTO ADMINISTRACIÓN. ORD N°044 ESC
Cuenta Presupuestaria 2152206001001001
Area de Gestión SUBVENCION MANTENIMIENTO

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
ENCARGADA DE CALAMAR
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA